R25-serien har innovativ teknologi, 360⁰ lysutslipp, og ingen
mørge områder. Fleksibelt materiale som passer til
forskjellige applikasjoner for å oppfylle enhver løsning.
Kan brukes i rett linje, sirkulær, buet og annen spesiell form.
IP65-beskyttelsesnivå.
Neon Strip R25
24V
Tilbehør
Stort utvalg av tilbehør for å skape kreative installasjoner.
360° NEON FLEX
ACCESSORIES
NEON FLEX 360°
INSTALLATION
DIRECTION FOR END CAP
IP��FLAME
RESISTANT
FLAME
RESISTANT
SALTWATER
RESISTANT
UV
RESISTANT
SOLVEN
RESISTANT
POWER VOLTAGE CUT
LENGTH CRI IP RANK LUMEN OUTPUT
Φ13mm
IL-D13-W-24
IL-R13-W-24
IL-D15-W-24
IL-R15-W-24
IL-D22-W-24
IL-R22-W-24
IL-D25-W-24
IL-R38-W-24
6W/M
8W/M
6W/M
8W/M
8W/M
10W/M
12W/M
14W/M
330LM/M
440LM/M
330LM/M
440LM/M
440LM/M
550LM/M
660LM/M
770LM/M
Φ15mm
Φ22mm
Φ25mm
Φ38mm
PART NO.SIZE IMAGE
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
DC24V 50MM 80/90 IP67
21.25
13
22
11.5
Φ38
2200K 2700K 3000K 4000K 5000K 6500K
www.illusion-led.com   /   084083   /   www.illusion-led.com
NE
ON
 FL
EX
CA
BI
NE
T L
IG
HT
S
KI
T
RE
GU
LA
R
CO
B
SE
RI
ES
RE
GU
LA
R
SM
D
SE
RI
ES
LO
NG
 R
UN
  S
ER
IES
HI
GH
 EF
FIC
IEN
CY
 S
ER
IES
SP
EC
IA
L S
MD
 S
ER
IES
AC
 S
TR
IP
 S
ER
IES
W
AL
L W
AS
HE
R
ST
RI
P
SP
I S
ER
IES
DM
X5
12
 S
ER
IES
Silikontube (10ml)
Art. nr. AS-PG-0002
Spesialtilpasset saks
Art. nr. AS-JD-0001
Lengde:
Ø:
LED diode:
LED dioder pr. meter:
Klippepunkt:
Bøyeradius:
Maks lengde pr. tilkobling:
Spenning:
Spenning DC:
Dimbar:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):
Effekt pr. meter:
Lumen ut:
Lumen/W:
Lysspredning:
Forventet levetid (timer):
Lystilbakegang:
MacAdam Step / SDCM:
Omgivelsestemperatur:
IP-grad:
IK- grad:
Kabeltilkobling:
Kabeltverrsnitt:
Montasje:
2,5 meter
25mm
840 stk.
336 stk.
11,97mm (4 LED)
R>60mm
2,5 meter
CV Constant Voltage
24VDC
Ja
>90
2700K
14,4W/m
950lm/m (totalt 2375lm)
66lm/W
360°
50.000
L70B50
3
-25⁰C - +45⁰C
67
08
2 meter kabel
0,50 mm² (20AWG)
Alu. profil / klips
NorDesign AS
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
IP
65360
24V
DC
Tilbehør
2 Pin - 0,50 mm² (20AWG)
Red: V+
Black: V-
Art. nr. R25-27-025-2-0
Neon strip R25
Neon strip R25 (2,5M) 14,4W/M - 2700K (IP65)
GTIN 7070952127417
2,5M 2M
360⁰:
Bøybar i alle retninger
188 189
Before surface treatment
It is glossy, prone to dust accumulation, and
difficult to clean.
After surface treatment, with prolonged use
After surface treatment
It becomes anti-static, dust-resistant,
dirt-repellent, matte in appearance with a
tactile feel, and easy to clean.
Production process comparison
Advantages of triple-pane window
ESD Process
Comparison between the integrated extrusion and hollow tubing
methods for neon strips.
After cleaning, it becomes clean and
transparent, with uniform light distribution.
Before cleaning,
it significantly impacts light output.
P
ro
d
u
ct
 K
n
ow
le
d
g
e
>
P
R
O
C
E
SS
11,97mm
Klippepunkt:
For hver
11,97mm.
Kabel:
2m kabel i en` ende.
Kabel kommer ut på enden.
Art. nr.
AS-NNR25GH0-EC
Endelokk (2-pk.) PC N Klips
Art. nr.
AS-NNR25P1-25
Solid Ceiling Suspension kit
Modell
1m sett
2,5m sett
Innhold
Transparent PC tube (1m) +
endestykker + wire (<1m)
Transparent PC tube (2,5m) +
endestykker + wire (<2,5m)
Art. nr.
AS-NNR25VHS-1000
AS-NNR25VHS-2500
Installation Manual
Please read this manual carefully before installation and use, and use it in the correct way.
Please keep it after reading and understanding this manual so that all users of this product can
check it at any time.
Side-Cement ceiling
Top-Ceiling
NNR25 Vertical lifting accessories
NorDesign AS
Granåsvegen 7, 7069 TRONDHEIM
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
INSTALLASJONSMANUAL
R25 - Vertical lifting
Modell
1m sett
2,5m sett
Innhold
Transparent PC tube (1m) +
endestykker + wire (<1m)
Transparent PC tube (2,5m) +
endestykker + wire (<2,5m)
Art. nr.
AS-NNR25VHD-1000
AS-NNR25VHD-2500
Installation Manual
Please read this manual carefully before installation and use, and use it in the correct way.
Please keep it after reading and understanding this manual so that all users of this product can
check it at any time.
Side-Cement ceiling
Top-Ceiling
NNR25 Vertical lifting accessories
NorDesign AS
Granåsvegen 7, 7069 TRONDHEIM
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
INSTALLASJONSMANUAL
R25 - Vertical lifting
Vertical surface mounted kit
Modell
1m sett
2,5m sett
Innhold
Transparent PC tube (1m) +
takfeste + endelokk + tilbehør
Transparent PC tube (2,5m) +
takfeste + endelokk + tilbehør
Art. nr.
AS-NNR25VCC-1000
AS-NNR25VCC-2500
Hollow Ceiling Suspension kit
Surface mounted clip
Innhold
2 stk. takfeste + tilbehør
Art. nr.
AS-NNR25VCC-XX-2
Horizontal Suspension kit
Modell
1m sett
2,5m sett
Innhold
Transparent PC tube (1m) +
wire m/ endefester (<1m)
Transparent PC tube (2,5m) +
wire m/ endefester (<2,5m)
Art. nr.
AS-NNR25LHX-1000
AS-NNR25LHX-2500
2 stk. transparente klips + wire AS-NNR25LHX-0038
Horizontal surface mounted kit
Innhold
Transparent PC tube (1m) +
tilbehør
Art. nr.
AS-NNR25LCX-1000
Modell
1m sett
Circular Suspension kit
Innhold
Skjøtestykke (start og ende møtes
og danner en ring). Wire inkl.
Art. nr.
AS-NNR25DHX-XX
Surface mounted clip
Innhold
PC monteringsklips (2 stk.) + strips.
Skrues til underlaget og små skruer
skrues inn fra siden på mont.klips
og inn i Neon Strip
Art. nr.
AS-NNR25DCX-XX
Extension rigid pole
Innhold
Vegg/ takfeste med teleskop-
funksjon.
Lengde: min. 34cm / maks. 61cm
Art. nr.
AS-NNR25DHX-0038